подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, размер 

платы за подключение (технологическое присоединение), срок действия технических условий) указаны в 

письме АО «Сергиево-Посадская электросеть» от 21.12.2017 № ПТО-17-1205 (7677) (Приложение 5). 

Начальная цена предмета аукциона:  265 591,20 руб. (Двести шестьдесят пять тысяч пятьсот девяносто один 

руб. 20 коп.), НДС не облагается. 

«Шаг аукциона»: 7 967,73 руб. (Семь тысяч девятьсот шестьдесят семь руб. 73 коп.).  

Размер задатка для участия в аукционе по Объекту (лоту) аукциона: 212 472,96 руб. (Двести двенадцать 

тысяч четыреста семьдесят два руб. 96 коп.), НДС не облагается. 

Срок аренды: 9 лет. 

2.7. Адрес места приема/подачи Заявок: 

Московская область, Красногорский район, п/о Путилково, 69-й км МКАД, бизнес-центр «Гринвуд», стр. 17, 

5 этаж, Государственное казенное учреждение Московской области «Региональный центр торгов»,